DataLab PC/LCD
Panelové průmyslové počítače
kompatibilní se standardem PC
Tato publikace byla vytvořena ve snaze poskytnout přesné a úplné informace. Společnost
Moravské  přístroje  a.s. nepřejímá žádné  záruky  týkající  se  obsahu  této  publikace  a
vyhrazuje si právo měnit obsah dokumentace bez závazku tyto změny oznámit jakékoli
osobě či organizaci.
Tento dokument může být kopírován a rozšiřován při dodržení následujících podmínek:

Vibrace 5 až 17 Hz, max. 0,1" rozkmit, 17 až 640 Hz, max. 1,5 G přetížení
Rázy max. 10 G
Objednací kód
PCLCD-8R Panelový počítač DataLab PC/LCD8 1602AR
20
DataLab PC/LCD12 1602AR
Počítač s procesorem Intel Atom 1,6 GHz
a dotykovým displejem LCD 12''
DataLab PC/LCD12 1602AR
Počítač DataLab PC/LCD12 1602AR
Základní vlastnosti počítače jsou:
● Procesor Intel Atom s taktem 1,6 GHz.
● Paměť  2 GB (možnost rozšíření).
● Dotykový LCD displej s úhlopříčkou 12'' a rozlišením 800 × 600 bodů.
● Napájení z dodávaného AC/DC adaptéru 12 V.
● Malé rozměry (319 × 245 × 52 mm).
Počítač DataLab PC/LCD12 1602AR
22
DataLab PC/LCD12 1602AR
Rozmístění konektorů
Systémové konektory jsou umístěny na zadní straně počítače tak, aby připojené kabely
nezabíraly místo za počítačem a nezvyšovaly nároky na vestavnou hloubku zařízení.
Rozmístění konektorů na zadním panelu
Rozměry a montážní otvor
Panelový počítač je určen k instalaci do montážního otvoru panelu.
Pravoúhlý montážní otvor má rozměry 303 × 229 mm a pro uchycení není třeba žádných
dalších otvorů, použijí se příchytky, které jsou součástí dodávky.
23
DataLab PC/LCD12 1602AR
Rozměry a montážní otvor panelového počítače DataLab PC/LCD12 1602AR
24
DataLab PC/LCD12 1602AR
Technické parametry
Systém
CPU Intel Atom 1,6GHz Dual Core Processors
RAM DDR3 2GB 800MHz SO-DIMM (možnost rozšíření)
Napájení 9 až 36 V DC, maximálně 1,5 A při 24 V DC, součástí dodávky je
síťový adaptér 100 až 240 V AC / 12 V DC
I/O rozhraní 2 × USB 2.0
1 × RS-232/422/485 COM1, Default RS-232
1 × RS-232 COM2
1 × Phone Jack Line-out
2 × Ethernet 10/100/1000 Mbps
Nosiče 1 × 2,5” SATA
1 × Internal SD slot
EMC certifikováno CE/FCC Class A
Zobrazovač
Rozlišení TFT LCD 12'' s rozlišením 800 × 600 bodů a 6,2 milionů barev

Vibrace 5 až 17 Hz, max. 0,1" rozkmit, 17 až 640 Hz, max. 1,5 G přetížení
Rázy max. 10 G
Objednací kód
PCLCD-12R Panelový počítač DataLab PC/LCD12 1602AR
26
DataLab PC/LCD15 1602AR
Počítač s procesorem Intel Atom 1,6 GHz
a dotykovým displejem LCD 15''
DataLab PC/LCD15 1602AR
Počítač DataLab PC/LCD15 1602AR
Základní vlastnosti počítače jsou:
● Procesor Intel Atom s taktem 1,6 GHz.
● Paměť  2 GB (možnost rozšíření).
● Dotykový LCD displej s úhlopříčkou 15'' a rozlišením 1024 × 768 bodů.
● Napájení z dodávaného AC/DC adaptéru 12 V.
● Malé rozměry (410 × 310 × 55 mm).
Počítač DataLab PC/LCD15 1602AR
28
DataLab PC/LCD15 1602AR
Rozmístění konektorů
Systémové konektory jsou umístěny na zadní straně počítače tak, aby připojené kabely
nezabíraly místo za počítačem a nezvyšovaly nároky na vestavnou hloubku zařízení.
Rozmístění konektorů na zadním panelu
Rozměry a montážní otvor
Panelový počítač je určen k instalaci do montážního otvoru panelu.
Pravoúhlý montážní otvor má rozměry 392 × 292 mm a pro uchycení není třeba žádných
dalších otvorů, použijí se příchytky, které jsou součástí dodávky.
29
DataLab PC/LCD15 1602AR
Rozměry a montážní otvor panelového počítače DataLab PC/LCD15 1602AR
30
DataLab PC/LCD15 1602AR
Technické parametry
Systém
CPU Intel Atom 1,6GHz Dual Core Processors
RAM DDR3 2GB 800MHz SO-DIMM (možnost rozšíření)
Napájení 9 až 36 V DC, maximálně 1,5 A při 24 V DC, součástí dodávky je
síťový adaptér 100 až 240 V AC / 12 V DC
I/O rozhraní 2 × USB 2.0
1 × RS-232/422/485 COM1, Default RS-232
1 × RS-232 COM2
1 × Phone Jack Line-out
2 × Ethernet 10/100/1000 Mbps
Nosiče 1 × 2,5” SATA
1 × Internal SD slot
EMC certifikováno CE/FCC Class A
Zobrazovač
Rozlišení TFT LCD 15'' s rozlišením 1024 × 768 bodů a 16,2 milionů barev